[image: image1.png]U i( "WAW | !

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 декабря  2021г.                                    № 32
«О создании комиссии по

списанию основных средств,

финансовых активов и обязательств

по администрации Мшинского

сельского поселения»

В целях своевременного списания основных средств, финансовых активов и обязательств по администрации Мшинского сельского поселения
                                       РЕШИЛ:

       1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению инвентаризации и списанию основных средств, финансовых активов и обязательств по администрации Мшинского сельского поселения в следующем составе:

Председатель:

О.А.Медведева - глава администрации Мшинского сельского поселения,

Члены комиссии:

Е.О.Рыжкова  - ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Мшинского сельского поселения;

В.А.Семенова – ведущий специалист по социально-экономическому развитию.

       2. Членам комиссии своевременно проводить инвентаризацию и списание основных средств, финансовых активов и обязательств по администрации Мшинского сельского поселения с оформлением актов и перечней подлежащих списанию объектов основных средств и материальных запасов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Е.О. Рыжкову.
Глава  администрации

Мшинского сельского поселения:                                  О.А.Медведева
Разослано: в дело-1, бухгалтерия – 1
[image: image2.png]U i( "WAW | !

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 декабря  2021г.                                    № 33

"О проведении инвентаризации основных средств,

финансовых активов и обязательств по администрации Мшинского сельского поселения"
Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011г.  № 402 «О бухгалтерском учете», приказа Министерства финансов РФ от 06.12.2010г. № 162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», приказа Министерства финансов РФ от 13.06.1995г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» Приказываю:
1. Постоянно действующей комиссии в составе:
· Председатель – О.А.Медведева;
· Гл. бухгалтер – Е.О.Рыжкова;
· Ведущий специалист – В.А. Семенова;
· Ведущий специалист – М.С. Егорова.
провести инвентаризацию по состоянию на 31.12.2021 г. с 01.12.21 г.
по 30.12.2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Мшинского сельского поселения:                                           О.А.Медведева
Разослано:  в дело-1, бухгалтерия-1